
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 23. 9. 2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

 

Farma ČESNEK z Blatce pořádá v Blatci u Olomouce  

SAMOSBĚR BRAMBOR NA USKLADNĚNÍ. 

Brambory žluté „Soraya“ a červené „Bella Rosa“ – 12,- Kč/kg. 

K prodeji bude také cibule žlutá – 18,- Kč/kg a česnek – 190-260,- Kč/kg. 

Samosběr bude probíhat od pondělí 23. do neděle 29. září. 

Prodejní doba je: 

Pondělí až pátek   od 15.00 do 18.00 hodin 

Sobota                od 8.00 do 16.00 hodin 

Neděle                od 8.00 do 11.00 hodin 

Aktuální informace najdete na Facebooku: FARMA ČESNEK Z BLATCE,  

nebo na tel. číslech: 604 549 823 nebo 777 590 071. 

 

Obec Přáslavice ve spolupráci s Charitou ČR vyhlašuje  

MATERIÁLNÍ SBÍRKU – POVODNĚ 2024, která proběhne  

od pondělí do středy – od 23. do 25. září.  

Věci můžete nosit na obecní úřad, který zajistí předání Charitě, v době úředních hodin: 

pondělí a středa 7.00 – 17. 00 hodin 

úterý    7.00 – 15.30 hodin 

Co do sbírky můžete přinést: balené vody, trvanlivé potraviny, hygienické potřeby a 

úklidové prostředky. Bližší informace najdete na webu obce a na letáku ve vývěsce. 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 26. září s pojízdnou vinotékou. 

Tento týden přiveze červený i bílý burčák, vína sudová 80-90 Kč/litr,  

Dále vína lahvová zemská, výběr z hroznů, pozdní sběr 150-250 Kč/litr. 

Vinotéka bude stát od 15.05 do 15.25 hodin u obecního úřadu. 

 

V ordinaci PRAKTICKÉHO LÉKAŘE PRO DOSPĚLÉ ve Velkém Újezdě a v Přáslavicích 

dochází od 1. října 2024 ke změně ordinační doby.  

MUDr. Lakomá bude nově ordinovat v Přáslavicích v tyto dny:  

středa 8.00 - 14.00 hodin  pátek 7.00 - 11.00 hodin. 

V ostatní dny bude v ordinaci ve Velkém Újezdě. 

Všechny další podrobnosti najdete na webu obce a na letáku ve vývěsce.  

 

 

 

 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky POPELNICE 240 l na ●PAPÍR, ●PLAST a ●BIOODPAD.  

Na obecním úřadě se podepíše smlouva o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně si nádobu/y vyzvednete na sběrném dvoře.  

 


